adjunte una copia del mismo al Libro Expediente de Actas de Junta General, 

Punto Cuatro.- Conocer sobre el resultado del ejercicio económico del año 2017. 

El Presidente informa a la Junta que durante el ejercicio económico del año 2017 se 

produjo como resultado una pérdida de DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 

69/100 DOLARES ($ 2653.69). 

Cumplido el objeto para el cual se reunió la Junta, se concede un receso para dar lugar 

a la redacción del Acta y, reinstalada la Junta con la misma concurrencia, se da lectura 

a la presente acta, la misma que se aprueba por unanimidad y sin modificaciones, con